
北京科技大学独生子女父母年老时领取一次性奖励人员汇总表
填报单位（盖章）：                             时间：    年   月至      年    月

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号
	独生子女父母光荣证
	电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


	15
	
	
	
	
	
	


负责人：               填报人：            填报时间：       年     月     日

填表说明：

1、 此表填写对象为女年满55周岁，男年满60周岁，并领取《独生子女父母光荣证》的独生子女父母；

2、 出生年月：以身份证为准

3、 请各单位于每年的11月25日将此表交计划生育办公室。

